

JVT Skt. Jørgens Gade 108-110 ApS

Ramsherred 2, 5700 Svendborg

CVR-nr. 41 49 43 36

Årsrapport

6. juli 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2022.

Michael Nordtorp Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 6. juli 2020 - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet JVT Skt. Jørgens Gade 108-110 ApS
Ramsherred 2
5700 Svendborg

CVR-nr.: 41 49 43 36
Stiftet: 6. juli 2020
Regnskabsår: 6. juli - 31. december

Direktion Michael Nordtorp Vestergaard

Revision Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Bankforbindelse Danske Andelskassers Bank A/S

Modervirksomhed JVT Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsinvestering.

Selskabet har i året erhvervet en beboelsejendom der indgår i et større renoveringsprojekt, der gennemføres i det kommende år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.045 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -140.702 kr. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt, da der i året har været store omkostninger i forbindelse med finansiering af renoveringsprojektet.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Ifølge selskabslovens §119 er det ledelsens pligt at sikre, at generalforsamling afholdes senest 6 måneder efter denne kontatering, hvilket sker ved afholdelse af den ordinære generalforsamling. Ledelsen skal på generalforsamlingen redegøre for selskabets økonomiske stilling og vil stille forslag om, at den tabte egenkapital reetableres gennem den løbende drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/7 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	5.045
2 Øvrige finansielle omkostninger	-184.747
Resultat før skat	-179.702
Skat af årets resultat	39.000
Årets resultat	-140.702
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-140.702
Disponeret i alt	-140.702

Balance

Aktiver		
Note	<u>31/12 2021</u>	<u>6/7 2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	<u>11.222.927</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.222.927</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.222.927</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.798	0
Udskudte skatteaktiver	39.000	0
Andre tilgodehavender	<u>275.348</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>359.146</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>13.421</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>372.567</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>11.595.494</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2021</u>	<u>6/7 2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-140.702	0
Egenkapital i alt	<u>-100.702</u>	<u>40.000</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	8.626.412	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.057.419	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.862.795	0
Anden gæld	143.257	0
Periodeafgrænsningsposter	6.313	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.696.196</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.696.196</u>	<u>0</u>
 Passiver i alt	<u>11.595.494</u>	<u>40.000</u>

- 1 Forudsætning for going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 6. juli 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-140.702	-140.702
	40.000	-140.702	-100.702

Noter

6/7 2020
- 31/12 2021

1. Forudsætning for going concern

Der foreligger støtteerklæring fra selskabets anpartshaver om at stille eventuel nødvendig likviditet til rådighed i det kommende regnskabsår. På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at selskabet kan fortsætte driften i det kommende år.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.851	
Andre finansielle omkostninger	176.896	
	<u>184.747</u>	

	<u>31/12 2021</u>	<u>6/7 2020</u>
3. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	<u>11.222.927</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>11.222.927</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>11.222.927</u>	<u>0</u>

Investeringsejendommene er i året opgjort til kostpris. Ejendommen indgår i et større ombygningsprojekt. Når ombygningsprojektet er færdiggjort vil ejendomme blive målt til dagsværdi.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 14.040 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 11.223 t.kr.

Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor JVT Ejendomme ApS' mellemværende med pengeinstitut, der pr. 31/12 2021 udgør et indestående på 242 t.kr.

Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor JVT Rytterkasernen 1 ApS' mellemværende med pengeinstitut, der pr. 31/12 2021 udgør et indestående på 53 t.kr.

Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor JVT Middelfartvej 114-116 ApS' mellemværende med pengeinstitut, der pr. 31/12 2021 udgør en gæld på 1.180 t.kr.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JVT Ejendomme ApS, CVR-nr. 36706708, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Nordtorp Vestergaard

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-970517845552
Tidspunkt for underskrift: 18-02-2022 kl.: 12:56:32
Underskrevet med NemID

Michael Nordtorp Vestergaard

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-970517845552
Tidspunkt for underskrift: 18-02-2022 kl.: 12:56:32
Underskrevet med NemID

Morten Heitmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 18-02-2022 kl.: 12:57:52
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: cd3c62THQJh247084573